
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to SMS SwimArt Myslenice 24/11/2013 9:32 - Strona 1

Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okregu Małopolskiego
Oświęcim, 22/ - 23/11/2013

Konkurencja 21 Kobiet, 400m dowolny 13 lat i starsi
23/11/2013 - 9:48 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. Kunka Kamila SO 96 Unia Oświęcim 4:24.37 701
50m: 31.00 31.00 150m: 1:37.88 33.61 250m: 2:45.59 33.95 350m: 3:52.36 33.52

100m: 1:04.27 33.27 200m: 2:11.64 33.76 300m: 3:18.84 33.25 400m: 4:24.37 32.01

2. Podlewska Miriam 97 Unia Oświęcim 4:27.97 673
50m: 31.35 31.35 150m: 1:39.32 34.01 250m: 2:47.64 34.05 350m: 3:54.97 33.52

100m: 1:05.31 33.96 200m: 2:13.59 34.27 300m: 3:21.45 33.81 400m: 4:27.97 33.00

3. Janiczek Joanna SO 96 Unia Oświęcim 4:34.42 626
50m: 32.18 32.18 150m: 1:41.58 34.91 250m: 2:50.87 34.55 350m: 4:00.51 34.70

100m: 1:06.67 34.49 200m: 2:16.32 34.74 300m: 3:25.81 34.94 400m: 4:34.42 33.91

4. Lewandowska Paulina SO 96 Unia Oświęcim 4:38.69 598
50m: 32.75 32.75 150m: 1:43.83 250m: 2:54.85 350m: 4:05.13 35.23

100m: 200m: 300m: 3:29.90 35.05 400m: 4:38.69 33.56

5. Szczyrbak Kornelia SO 96 Jordan Kraków 4:39.63 592
50m: 32.12 32.12 150m: 1:41.94 35.02 250m: 2:52.45 35.54 350m: 4:04.76 36.10

100m: 1:06.92 34.80 200m: 2:16.91 34.97 300m: 3:28.66 36.21 400m: 4:39.63 34.87

6. Szczepanik Joanna SO 96 Unia Oświęcim 4:39.66 592
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.77 35.80 250m: 2:55.54 35.94 350m: 4:05.67 34.83

100m: 1:07.97 35.66 200m: 2:19.60 35.83 300m: 3:30.84 35.30 400m: 4:39.66 33.99

7. Michalczyk Urszula SO 97 Unia Oświęcim 4:41.09 583
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.15 36.00 250m: 2:55.42 35.29 350m: 4:06.62 35.07

100m: 1:08.15 35.83 200m: 2:20.13 35.98 300m: 3:31.55 36.13 400m: 4:41.09 34.47

8. Kruk Anna SO 95 Unia Oświęcim 4:56.01 499
50m: 33.57 33.57 150m: 1:47.62 37.34 250m: 3:01.74 37.11 350m: 4:17.48 38.05

100m: 1:10.28 36.71 200m: 2:24.63 37.01 300m: 3:39.43 37.69 400m: 4:56.01 38.53

15 lat

1. Pankowska Wiktoria SO 98 Unia Oświęcim 4:42.90 572
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.22 35.36 250m: 2:53.92 36.30 350m: 4:07.33 36.79

100m: 1:05.86 34.54 200m: 2:17.62 36.40 300m: 3:30.54 36.62 400m: 4:42.90 35.57

2. Mycak Katarzyna 98 Zryw Opoile 4:43.40 569
50m: 32.09 32.09 150m: 1:42.40 35.62 250m: 2:55.53 36.21 350m: 4:09.25 36.96

100m: 1:06.78 34.69 200m: 2:19.32 36.92 300m: 3:32.29 36.76 400m: 4:43.40 34.15

3. Wolny Magdalena SO 98 Unia Oświęcim 4:43.64 567
50m: 31.31 31.31 150m: 1:43.50 36.40 250m: 2:55.59 35.66 350m: 4:07.90 36.34

100m: 1:07.10 35.79 200m: 2:19.93 36.43 300m: 3:31.56 35.97 400m: 4:43.64 35.74

4. Kolber Roksana 98 Unia Oświęcim 4:49.74 532
50m: 33.49 33.49 150m: 1:46.06 36.63 250m: 2:59.55 36.74 350m: 4:13.31 36.81

100m: 1:09.43 35.94 200m: 2:22.81 36.75 300m: 3:36.50 36.95 400m: 4:49.74 36.43

5. Trojanowska Zuzanna SO 98 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:55.46 502
50m: 32.97 32.97 150m: 1:46.26 36.98 250m: 3:02.05 37.97 350m: 4:18.31 37.90

100m: 1:09.28 36.31 200m: 2:24.08 37.82 300m: 3:40.41 38.36 400m: 4:55.46 37.15
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okregu Małopolskiego
Oświęcim, 22/ - 23/11/2013

Konkurencja 21, Kobiet, 400m dowolny

14 lat

1. Śliwowska Katarzyna SO 99 Unia Oświęcim 4:33.24 634
50m: 31.43 31.43 150m: 1:40.25 34.21 250m: 2:49.73 34.84 350m: 3:59.40 34.72

100m: 1:06.04 34.61 200m: 2:14.89 34.64 300m: 3:24.68 34.95 400m: 4:33.24 33.84

2. Leszczyńska Klaudia Julia SO 99 Unia Oświęcim 4:38.43 600
50m: 31.45 31.45 150m: 1:41.14 35.39 250m: 2:52.15 35.59 350m: 4:03.85 35.77

100m: 1:05.75 34.30 200m: 2:16.56 35.42 300m: 3:28.08 35.93 400m: 4:38.43 34.58

3. Lichwa Dominika SO 99 Unia Oświęcim 4:38.50 599
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.56 35.41 250m: 2:53.35 36.01 350m: 4:04.82 35.55

100m: 1:06.15 34.67 200m: 2:17.34 35.78 300m: 3:29.27 35.92 400m: 4:38.50 33.68

4. Palka Maria SO 99 Unia Oświęcim 4:47.23 546
50m: 32.45 32.45 150m: 1:43.94 36.17 250m: 2:57.39 36.83 350m: 4:11.13 36.89

100m: 1:07.77 35.32 200m: 2:20.56 36.62 300m: 3:34.24 36.85 400m: 4:47.23 36.10

5. Góralczyk Anna SO 99 Unia Oświęcim 4:50.21 529
50m: 32.71 32.71 150m: 1:45.43 36.70 250m: 2:59.32 36.90 350m: 4:14.41 37.57

100m: 1:08.73 36.02 200m: 2:22.42 36.99 300m: 3:36.84 37.52 400m: 4:50.21 35.80

6. Tymofejewicz Natalia SO 99 Motyl MOSiR St. Wola 4:54.85 505
50m: 33.57 33.57 150m: 1:47.65 37.58 250m: 3:03.17 37.95 350m: 4:19.20 37.93

100m: 1:10.07 36.50 200m: 2:25.22 37.57 300m: 3:41.27 38.10 400m: 4:54.85 35.65

7. Fuks Gabriela 99 Gilus Gilowice 5:04.62 458
50m: 35.04 35.04 150m: 1:51.14 38.05 250m: 3:08.69 38.96 350m: 4:26.57 38.68

100m: 1:13.09 38.05 200m: 2:29.73 38.59 300m: 3:47.89 39.20 400m: 5:04.62 38.05

8. Pyrlik Paulina SO 99 Unia Oświęcim 5:09.17 438
50m: 32.44 32.44 150m: 1:48.88 38.94 250m: 3:07.85 39.80 350m: 4:29.91 41.44

100m: 1:09.94 37.50 200m: 2:28.05 39.17 300m: 3:48.47 40.62 400m: 5:09.17 39.26

13 lat

1. Węgrzyn Natalia SO 00 Unia Oświęcim 4:44.41 563
50m: 32.22 32.22 150m: 1:43.78 36.18 250m: 2:56.16 36.14 350m: 4:10.30 37.35

100m: 1:07.60 35.38 200m: 2:20.02 36.24 300m: 3:32.95 36.79 400m: 4:44.41 34.11

2. Kolodziej Katarzyna SO 00 Unia Oświęcim 4:58.89 485
50m: 34.31 34.31 150m: 1:50.45 38.95 250m: 3:08.23 38.64 350m: 4:24.19 36.80

100m: 1:11.50 37.19 200m: 2:29.59 39.14 300m: 3:47.39 39.16 400m: 4:58.89 34.70

3. Mydlarz Wiktoria SO 00 Unia Oświęcim 5:09.80 435
50m: 33.76 33.76 150m: 1:52.45 40.02 250m: 3:12.25 39.82 350m: 4:32.52 39.90

100m: 1:12.43 38.67 200m: 2:32.43 39.98 300m: 3:52.62 40.37 400m: 5:09.80 37.28

4. Żylska Joanna 00 Korona Kraków 5:11.14 430
50m: 36.28 36.28 150m: 1:55.23 40.05 250m: 3:15.63 39.76 350m: 4:34.47 39.23

100m: 1:15.18 38.90 200m: 2:35.87 40.64 300m: 3:55.24 39.61 400m: 5:11.14 36.67

5. Zawisza Alina SO 00 Unia Oświęcim 5:16.93 406
50m: 35.78 35.78 150m: 1:55.93 40.44 250m: 3:16.73 40.38 350m: 4:37.94 40.67

100m: 1:15.49 39.71 200m: 2:36.35 40.42 300m: 3:57.27 40.54 400m: 5:16.93 38.99

6. Tokarczyk Natalia 00 Limanowa-swim 5:54.05 291
50m: 39.36 39.36 150m: 2:09.37 45.77 250m: 3:40.70 45.92 350m: 5:15.12 48.53

100m: 1:23.60 44.24 200m: 2:54.78 45.41 300m: 4:26.59 45.89 400m: 5:54.05 38.93
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